W

LED lampa, égo, szpot, GU10 foglalat, 4.9 Watt, hideg fehér, Philips,

CorePro

4.9 Wattos GU10-es foglalatt Philips LED fényforras

Kivalé mindség.
Hosszu élettartam
120 °-0s sugarzasi sz6g.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Vérhat6 élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vildgitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Hideg fehér szinhémérséklet (6500 Kelvin).
Az (iveg kialakitdsanak készonhetéen ,,be-"és , kikapcsolt" dllapotban is hasonlitanak a hagyomanyos izzékhoz.

Cikkszam: gu104.9w-cw-philips

Philips
929002981402
GU10

15000

230 VAC
220-240
50-60
4.9

50

Hideg fehér
6500

550

120

112

>80

50

55



Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Kornyezetdllésag (IP kategoria) 1P20
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 50000
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